
PROTOKÓŁ  NR 1/19 

z posiedzenia Cieszyńskiej Rady Seniorów, 

które odbyło się dnia 9 stycznia 2019 roku 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.  

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

2.1.wyboru Przewodniczącego Cieszyńskiej Rady Seniorów, 

2.2.wyboru Wiceprzewodniczącego Cieszyńskiej Rady Seniorów, 

2.3.wyboru Sekretarza Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

X  X  X 

 

Ad 1. 

 

Zgodnie z zapisem §7 ust.1 Statutu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego uchwałą 

Nr XXXVI/353/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 31 sierpnia 2017 roku, pierwsze  

posiedzenie Cieszyńskiej Rady Seniorów zwołuje Burmistrz w terminie miesiąca od 

ogłoszenia wyników wyborów. 

 

Posiedzenie otworzył, stwierdzając jego prawomocność, I Zastępca Burmistrza Miasta 

Cieszyna Pan Krzysztof Kasztura.  

 

Ad 2. 

Ad 2.1. 

 

I Z-ca BM Krzysztof Kasztura poinformował, że zgodnie z zapisem §7 ust.3 Statutu 

Cieszyńskiej Rady Seniorów, członkowie Rady na pierwszym posiedzeniu, w głosowaniu 

tajnym wybierają przewodniczącego Rady, wiceprzewodniczącego i sekretarza. 

Powiedział, że głosowanie przeprowadzi 3-osobowa komisja skrutacyjna, powołana spośród 

członków Rady Seniorów, przy czym kandydaci zgłoszeni do pełnienia w/w funkcji nie mogą 

być członkami komisji skrutacyjnej. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej. 

 

Do pracy w komisji skrutacyjnej swój akces zgłosiły – Pani Teresa Wałga, Pani Ewa 

Adamska oraz Pani Danuta Waligóra. 

 

I Z-ca Burmistrza Miasta Krzysztof Kasztura poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego  Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

Pani Halina Budzińska zgłosiła kandydaturę Pana Andrzeja Mleczko, który wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

 



Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń, I Z-ca BM poprosił komisję skrutacyjną 

o ukonstytuowanie się i przygotowanie kart do głosowania. 

 

Przewodniczącą komisji skrutacyjnej została Pani Teresa Wałga, która przedstawiła sposób 

głosowania. Na karcie do głosowania przy nazwisku Pana Andrzeja Mleczko należy zakreślić 

jeden z trzech wariantów „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”. 

 

Protokół z wyborów Przewodniczącego  Cieszyńskiej Rady Seniorów wraz z kartami 

głosowania oraz uchwałą Nr 1/19, stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pan Andrzej Mleczko uzyskał 7 głosów za, przy 1 głosie wstrzymującym się, tym samym 

został wybrany na Przewodniczącego Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

Ad 2.2. 

 

Ustalono, że punkt 2 porządku obrad w całości poprowadzi I Z-ca Burmistrza Miasta 

Krzysztof Kasztura, a dalszy ciąg posiedzenia przejmie Przewodniczący Cieszyńskiej Rady 

Seniorów Pan Andrzej Mleczko. 

 

I Z-ca Burmistrza Miasta Krzysztof Kasztura poprosił zatem o zgłaszanie kandydatów na 

funkcję Wiceprzewodniczącego  Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

Pani Danuta Waligóra zgłosiła kandydaturę Pani Janiny Cichomskiej, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

 

Pani Teresa Wałga zgłosiła kandydaturę nieobecnej na posiedzeniu Pani Lucyny Bałandziuk, 

która przekazała informację, że w przypadku zgłoszenia jej kandydatury, wyraża zgodę na 

kandydowanie. Akces Pani Lucyny Bałandziuk potwierdził Pan Andrzej Mleczko. 

 

Z uwagi jednak na brak pisemnej zgody Pani Lucyny Bałandziuk na kandydowanie 

i wątpliwości co do zgodności z prawem zaistniałej sytuacji, I Z-ca Burmistrza Miasta 

wykonał telefon do Pani Lucyny Bałandziuk, która potwierdziła chęć kandydowania na 

funkcję Wiceprzewodniczącej Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

I Z-ca BM poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania z dwoma 

nazwiskami kandydatów – Pani Janiny Cichomskiej oraz Pani Lucyny Bałandziuk. 

 

Protokół z wyborów Wiceprzewodniczącego Cieszyńskiej Rady Seniorów wraz z kartami 

głosowania oraz uchwałą Nr 2/19, stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pani Janina Cichomska uzyskała 7 głosów za, Pani Lucyna Bałandziuk uzyskała 1 głos, tym 

samym na funkcję Wiceprzewodniczącej Cieszyńskiej Rady Seniorów wybrana została Pani 

Janina Cichomska. 

 

Ad 2.3. 

 

I Z-ca Burmistrza Miasta Krzysztof Kasztura poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Sekretarza  Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 



Pani Ewa Adamska zgłosiła kandydaturę Pani Janiny Kamińskiej, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

 

Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń, I Z-ca BM poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie 

kart do głosowania. 

 

Protokół z wyborów Sekretarza Cieszyńskiej Rady Seniorów wraz z kartami głosowania oraz 

uchwałą Nr 3/19, stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pani  Janina Kamińska uzyskała 8 głosów, tym samym została wybrana na funkcję Sekretarza 

Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

I Z-ca Burmistrza Miasta Krzysztof Kasztura przekazując prowadzenie Przewodniczącemu 

Cieszyńskiej Rady Seniorów Panu Andrzejowi Mleczko, pogratulował raz jeszcze wszystkim 

wybranym w dniu dzisiejszym na zaszczytne funkcje, które przez najbliższe lata będą 

sprawować w Cieszyńskiej Radzie Seniorów. 

 

Ad 3. 

 

Przewodniczący Cieszyńskiej Rady Seniorów Pan Andrzej Mleczko zaproponował ustalenie 

stałego terminu posiedzeń CRS i zamieszczenie ogłoszenia w tej sprawie w Wiadomościach 

Ratuszowych oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 

 

Przyjęto, że posiedzenia Cieszyńskiej Rady Seniorów odbywać się będą w każdy pierwszy 

poniedziałek miesiąca o godz. 10.00 w sali nr 205 Urzędu Miejskiego i będą miały charakter 

otwarty dla mieszkańców, stąd odstąpiono od pełnienia dyżurów przez członków CRS na 

godzinę przed posiedzeniem.     

 

Następne posiedzenie CRS odbędzie się dnia 4 lutego 2019 roku o godz. 10.00. 

 

Przyjęto, że I Zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna Pan Krzysztof Kasztura lub Jego 

przedstawiciele, będą uczestniczyć w posiedzeniach od godz. 11.00.  

 

Ad 4. 

 

Przewodniczący Cieszyńskiej Rady Seniorów Pan Andrzej Mleczko zamknął pierwsze 

posiedzenie CRS. 

 

 

 

 

Protokołowała                Przewodniczący 

 Cieszyńskiej Rady Seniorów 

Jolanta Fajkis 

          Andrzej Mleczko 


